

ORG.271.1.2014MP

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015**”

Pytania i odpowiedzi do przetargu na „Dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015”

W dniu 15.10.2014r. zamawiający otrzymał zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy Rozdziału XII pkt.7 SIWZ

Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy, Ustawy Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację pkt6 do treści:

„Ceny jednostkowe brutto za 1 MWh podane przez wykonawcę pozostaną przez cały okres realizacji umowy niezmiennie, przy czym Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w okresie trwania umowy wyłącznie w przypadku:

- 1) zmiany stawki podatku VAT,
- 2) zmiany stawki akcyzy
- 3) innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności elektrycznej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy

W nawiązaniu do Pytania 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację:

- §11 ust.3 do treści:

„Ceny jednostkowe brutto określone w ust.1 mogą ulec zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej”

- §17 ust 1 do treści:

Zmiany jednostkowej ceny za 1 MWh brutto wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ –projekt umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację §12 ust. 3 do treści:

„Wykonawca wystawia faktury na koniec okresu rozliczeniowego, jednak nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, z terminem płatności 21 dni od daty wystawienia faktury”.

Informujemy , że w obecnym brzmieniu przedmiotowego zapisu Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego

terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczona od otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań?

Odpowiedź:

Wzór Pełnomocnictwa stanowi załącznik do SIWZ.

Dodatkowo podkreślamy, że zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieoznaczony, wobec czego nie zachodzą przesłanki stosowania pełnomocnictwa o tak szerokim zakresie.

STAROSTA  
  
Szczepan Ołdakowski